
Gemeente Lebbeke Lebbeke, 17.02.2020
Arrondissement
Dendermonde

Provincie Oost-Vlaanderen

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

De Voorzitter,

Gelet op artikel 19 van het decreet over het lokaal bestuur.

BESLUIT:

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt samengeroepen op 19 februari 2020 te 20.00 uur in de 
raadzaal van het gemeentehuis.

Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt:

OPENBARE VERGADERING

Bespreekpunten

1. Goedkeuring notulen en zittingsverslag gemeenteraad 29 januari 2020.

2. Motie aan de Vlaamse Regering betreffende het "Denderfonds". Goedkeuring

3. Gezamenlijk organogram gemeente en OCMW. Goedkeuring aanpassingen.

4. Samenwerkingsovereenkomst vroeginterventie. Goedkeuring.

5. Reglement vormingssubsidies monitoren.

6. Kerstdorp. Vastleggen retributie, overeenkomst en huishoudelijk reglement uitbating 
chalets kerstdorp 2020-2021.

7. Onderhoud van openbaar groen. Goedkeuring lastvoorwaarden, gunningswijze en 
raming.

8. Goedkeuring van de akten tot kosteloze grondinneming 2020 - deel 1

9. Toelichting door de leden van de raad van bestuur van de dienstverlenende en 
opdrachthoudende verenigingen (intercommunales) over de uitoefening van de 
bevoegdheden en taken van de raad en over hun beleid.



Agendapunten raadslid Ann Doran van de fractie Open VLD

10. Tegeltuintjes. Goedkeuring.
11. Aanleg dierenbegraafplaats en/of strooiweide. Principebeslissing.

Agendapunten van raadslid Freya Saeys van de fractie Open VLD

12. Paaskermis terug naar twee weekenden brengen. Goedkeuring.
13. Aanbrengen van kindersleutels in alle door de gemeente voorziene AED toestellen te 

Lebbeke, Wieze en Denderbelle. Goedkeuring.
14. Voorzien van een toegankelijke speeltuin met speeltoestellen aangepast aan kinderen 

met een beperking. Principebeslissing.

De Algemeen directeur, De Voorzitter,

Luc Vermeir Peter Huyck


